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GI,B REVISION

Ledelsespfrteminq

Drektionen har dags dato aflagt ersrapport for r€g$kabseret 1. juli 2015 - 30. juui 2016 for

Holdingselskabet Karic ApS.

A,rsrapporten er aflagt i overensste,nmelse med Arsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspralsis for heusigtsmessig, og efter mil opfattelse giver Arsreguskabet et

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilli:tg pr. 30 , juni 20 I 6 samt af I esultatet

af selskabets aktiviteter for reglskabsiret 1. juli 2015 - 30. juui 2016.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herfolge, den 29, novelrber 2016

fuchardt
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CLB REVISION

Den uaflrangige revisors pfitegning pi Arsregnskabet

Til kapitalejeren i Holdingselskabet Karic ApS

Ledelsens ansvar for fl rsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et irsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med 6rsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den inteme kontrol, som ledelsen an-

ser n-sdvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vesentlig fej linformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fej1.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet pA grundlag af vores revision. Vi har udfsrt

revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifolge dansk

revisorlovgir.ning. Dette kever, at r.i overholder etiske kav samt planlegger og udforer reYisionen for at

opni hoj grad af sikkerhed for, om arsregnskabet er uden vasentlig fejlinformation'

En revision omfatter udfsrelse af revisionshandlinger for at opni revisionsbevis for belob og oplysninger

i 6rsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhenger af revisors vurdering, herunder lurdering af risi-

ci for vesentlig fejlinformation i Arsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risi-

kollrderingen overvejer revisor intem kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et irsregn-

skab, der giver et retvisende billede. Formilet hermed er at udfonne revisionshandlinger, der er passende

efter omstendighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets inteme kon-

trol. En revision omfatter endvidere lurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om

ledelsens reglskabsmessige skon er rimelige samt den samlede presentation af irsregnskabet

Det er vores opfattelse, at det opneede revisionsbevis er tilstrakkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
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Vi liar revideret irsregnskabet for Holdingselskabet Karic ApS for regaskabsAret 1. juli 2015 - 30 juni

2016, der on.rfatter anvendt reglskabspraksis, resultatopgorelse, balance og noter. Arsregnskabet udarbej-

des eft er Arsregnskabsloven.



GLB RE\']SION

Den uaflrengige re'r,isors pitegning pi flrsregnskabet

Konklusion

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet gir,er et retvisende billede af selskabets akiiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsiret 1 . juli 2015

- 30. iuni 2016 i overenssternmelse med Arsreglskabsloven'

Koge, den 29. november 2016

GLB RI,VISION
Statsautoriserede ReYisorcr A/S

Kum
sralsauioriseret re\rsor
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GLB REVISION

Selskabsoplvsninger

Selskab€t

Direktion

Rerision

Dattervirksonrheder

Holdingselskabet Karic ApS

Solvangsr,ej 11

4681 Herfolge

CVR-nr.:

Stiftet:

Hjemsted:

Regrrskabsir:

26 89 73 00

29. november 2002

Koge

I . juli - 30. juni

13. regnskabsir

Karsten Richardt

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer AJS

Fendediget 13

4600 Koge

Ejendommen Solvangsvej 1 1 ApS, Koge

Herfolge KJehsmedie A"/S. Koge
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GLB REVISION

Anvendt regl s ka b s p ra ks is

Arsrapporlen for Holdingselskabet Karic ApS er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloverrs be-

sternmelser for en klasse B-virksourled.

Arsrapporten er aflagt efter samme reglskabspraksis som sidste ir og aflegges i danske kroner.

Generelt om indregning og miling

I resultatopgorelsen indregnes indtegler i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes vardiregulerin-

ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgorelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-

under afskivninger, ledskivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageforsler som folge af endrede

reglskabsmaessige skon afbelob, der tidligere har vseret indregnet i resultatopgorelsen.

Aktiver indregnes i balancen, n6r det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aklivets verdi kan miles p6lideligl.

Forpligtelser indregnes i balancen, nir det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele l'il frag6 sel-

skabet, og foryligtelsens verdi kan m6les pilideligt.

Ved fsrste indregning mAles akiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende m61es aktiver og forplig-

telser som beskevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktir.er og forpligtelser miles til amortiseret kostpris, hvon'ed der indregnes en konstant

effekiv rente over lobetiden. Anortiseret kostpris opgores som oprindelig kostpris rned fradrag af even-

tuelle afdrag samt tilleg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt belob. Hen ed fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens lsbetid.

Resultatopgorelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksteme omkostninger omfatter omkostninger til administration

Finansielle poster

Finansielle indtagter og omkostninger indeholder renteindtaegter og renteomkostninger, realiserede og u-

realiserede kursgevinster og kurstab vedrorende vardipapirer, gaeld og transaktioner i fremmed valuta,

amortisering af finansielle aktiver og forpliSelser samt rentetillag og rentegodtgorelser ved skattebeta-

ling. Finansielle indtagter og omkostninger indregnes med de be1ob, der vedrorer regnskabsiret.

Skat af erets resultat

Arets skat, der bestir af Srets akluelle selskabsskat og endring i udskudt skat, indregnes i resultatopgorel-

sen med den del, der kan henfsres til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-

fores til posteringer direkte pA egenkapitalen.
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Ved indregning og miling tages hensl,n til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden 6rsrappor-

ten aflaegges, og som vedrorer forhold, der eksisterede pA balancedagen.



GLB REVIS]ON

Anr,endt regns kab s p raksis

Selskabet er omfattet afde danske regler om twngen sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som folge heraf

alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighedeme.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sarrbeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I lilkn1,tning hertil rnodtager virksomhe-

der med skattemassigl underskud sambeskatningsbidrag fra virkson.rheder, der har kunnet anvende dette

undersL-ud (fu ld fordeling).

Balancen

Finansielle anlregsaktiver

Kapitalandele i tilkn)'ttede virksomheder

Kapitalandele i tilknlttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmaessige andel af virksom-

hedens regr.rskabsmessige indre verdi. Derme opgores efter modervirksomhedens regnskabspraksis med

fradrag eller tillag af urealiserede konceminteme avancer og tab samt med tilleg eller fradrag af reste-

rende vardi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Tilkn),ttede virksomheder og associerede virksomheder lrred negativ regnskabsmassig indre verdi ind-

regnes uden vardi, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksor.r' reder nedskrives med moder-v'irksom-

hedens andel af den negative indre vardi i det omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. 36-

fremt den regnskabsmaessige negative indre verdi overstiger tilgodehavender, ildregnes det resterende

belsb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtel-

se til at dekke disse virksomheders underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyllede virksomheder overfsres under egenkapitalen til reserve

for nettoopskrivning efter den indre vardis metode i det omfang, den regnskabsmaessige vardi overstiger

kostprisen. Udbl,tter fra tilhlttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af neervae-

rende arsrapport, bindes ikke pi opskrivningsreserven. Reseryen reguleres med andre egenlapitalbeva-

gelser i tilknytede virksomheder.

Fortjeneste eller tab ved afhendelse af tilknlttede virksomheder opgores som forskellen mellem afstael-

sessufilmen og den regnskabsmessige vardi af nettoaktiver pA salgstidspunktet inklusive resterende kon-

cerngoodwill samt fowentede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i resul-

tatopgsrelsen under finansielle poster.

6Holdingselskabet Karic ApS Arsrappoa for 2015/16

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i arsregrrskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte

eller afviklede virksomheder indregnes frem til afstielsestidspunktet.



GLB REVISION

An,r,endt regnskabspraksis

Ved kob af nye tilknytede virksomheder og associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden,

hvorefter de nyilkobte virkson.rheders aktir.er og forpligtelser miles til dagsvardi pi erhven elsestids-

punktet. Der hens8ttes til dakning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i de erhYen'ede

virksomheder i forbindelse med kobet. Der tages henslT r til skatteeffekten afde foretag e omvurderinger,

j er.nfor beskivelse af goodwill nedenfor.

Positive forskelsbelob (goodwill) mellem anskaffelsesverdi og dagsverdi af overtagrre akiver og for-

pligtelser inklusive hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under kapitalandele i tilknytede

virksomheder. Forskelsbelobet afskrives over den wrderede okonomiske brugstid, der fastlegges pi bag-

grund af ledelsens erfaringer iriden for de enkelte forretningsomrider. Afskivningsperioden udgor rnak-

simalt 20 ir og er lengst for strategisk erhvervede virksomheder med en sterk markedsposition og lang

ildtjeningsprofil. Den regnskabsmessige verdi af goodwill 'lurderes lsbende og nedskrives over resultat-

opgorelsen i de tilfaelde, hvor den regnskabsmassige vardi oversliger de forventede fremtidige nettoind-

tzegter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er kn).ttet til.

Tilgodehavender

Tilgodehavender rriles til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel verdi. Der ned-

skrives til nettorealisationsvardien med henblik pA at imodegi forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpliSelser indregnes i balancen rned det belsb, der kan beregnes pi
grundlag af Arets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige ind-

komster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser prasenteres modregnet i
det omfang, der er legal modreglingsadgang, og posteme forventes afregnet netto eller samtidig.

Efter sambeskahringsreglerne hefter Holdingselskabet Karic ApS soni administrationsselskab solidarisk

og ubegrenset over for skattemyardighedeme for selskabsskatter og kildeskatter pA renter, royalties og

udbyter opstAet inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabs-

skat" eller "Skyldig selskabsskat".

Udskudt skat er skatten afalle midlertidige forskelle mellem regnskabsmessig og skattemessig vardi af

aktiver og forpliglelser opgjort pa grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling

af forpligelsen.

Udskudt skat mAles p6 grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgiraring vil
vare galdende, nir den udskudte skat forventes udlsst som aktuel skat. Selskabsskatteprocenten vil i pe-

rioden fra 2014 il 2016 blive trinvist nedsat fra 25 % lrl 22 %, hvilket vil p6virke stsrrelsen af udskudte

skatteforpligtelser og skatteaktiver. Medmindre en indregning med en anden skatteprocent end 22 v11

medfore en vesentlig afvigelse i den forventede udskudte skatteforpligtelse eller skatteaktivet, indregnes

udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver med 22 o/o.
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Cl B REVISIOT-

Anvendt regnskabspraksis

Grldsforpligtelser

Andre geldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel verdi.

Udbyte, som forventes udbetalt for iret, indregnes som en forpliglelse under posten "Forslag til udbyte

for reguskabsiret".
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CLB RE\/IS]ON

Resultatopgsrelse 1. juli - 30. iuni

201.5116

k.
2014115

kI.Note

Nettoonisetning

Andre eksteme omkostninger

Resultat for finansielle poster

Andre fi nansielle indtegter

2 Andre finansielle onrkostninger

Resultat for skat

Skat af erets resultat

Arets resuttat

Forslag til resultatdisponering:

Disporleret fra overfsrt resultat

Disponeret i alt

I

-8.500

0

-6.875

-8.499

154

40.001

-6.87s

56

-27.942

-48.346 -31.761

0 0

-48.316 -34.761

-48.346 -31.761

-,18.346 -31.761
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GLB REYISION

Balance 30. iuni

Aktiver

Note

Anlegsaktiver

3 Kapitalandele i tilkn)'ttede virksomheder

Finansielle anlagsakliver i alt

AnlEgsaktiver i alt

Omsetningsaktiver

Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavender i alt

Oms:etningsaktiver i alt

Aktiver i alt

201 6

kr.
2015

kr.

1.301.191 689.451

1 .301.191 689..151

1.301.191 689.451

14.000 21.000

14.000 21.000

r4.000 2 r.000

1.315.191 710.,151
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GLB REYISION

Balance 30. iuni

Passir cr

Note

Egcnkapital

4 Virksomhedskapital

5 Overfort resultat

Egenkapital i alt

2016
k.

2015
1--

125.000

124.641

125.000

-131 .547

249.61t -12.517

Hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser i alt

G:eldsforpligtelser

Leverandsrer af varer og tjenesteydelser

G?eld til tilhYtede virksomheder

Anden gald

Kortfristede geldsforpliglelser i alt

Getdsforpligtelser i alt

Passiver i alt

6 Eventualposter

301.205 0

301.205 0

6.815

150.934

6.536

6.875

702.434

13.689

764.345 122.998

7 64.345 722.998

13r5.191 7 r 0.451
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GLB REVISION

Noter

2015116
kr.

2014115
k.

1 Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed som holdingselskab.

Andre fi nansielle omkostninger

Renter, tilkn)'ttede virksomheder

Andre renteomkostninger

Kapitalandele i tilknlttede virksomheder

Kostpris primo

Kostpris ultimo

Nedskrivninger primo

Arets opskriwing vedrorende arets resultat

Regulering af renteswap efter skat

Opskrivninger ultimo

Overfort til hensatle lorpl igtelser

N{odregnet i tilgodehaYender og hensatte forpligtelser

Regnskabsmassig rrerdi ultimo

Tilknyttede r.irksomheder:

Ejendommen Solvangsvej 11 APS

Herfol ge Kleinsmedie A./S

2

40.000

1

26.301

1 .641

3

,10.001 21 .912

4.624.155 4.624.455

4.624.455 4.624.15s

-3.935.004

427.923

-117.388

-1.760.010

-2.17 4.697

-29',l

-3.624.169 -3.935.004

301.205

301.205

1.301.191 689..151

0

0

Ejerandel

100%
r00 %
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GLB REVIS]ON

Noter

30t6 2016
kr.

3016 2015
kr.

1 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo

Overfsrt resultat

Overfort resultat primo

A.rets overforle overskud e1ler underskud

Op- og nedskrir.lring af datterselskabsaklier

125.000

125.000 125.000

-13',7 .547

-48.346

310.534

2.071.91.1

-34.761

-2.1.74.691

6

124.641 -137 .547

EYentualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterr,,irksomhedemes bankengagementer.

Dattervirksomhedemes bankgeld udgor pr. 30. juni 2016 t alt 6.172 t.k. samt 1 .634 t.kr i andre

produkter.

Sambeskatning

Selskabet er adrnidstrationsselskab i den nationale sambeskatning og hafter fra og med

reglskabsiret 2012 ubegranset og solidarisk med de ovrige sambeskattede selskaber for den sam-

lede selskabsskat.

Haftelse vedrorende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgor estimeret maksimalt: 0

t.k.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medfore, at selskabets heftelse udgor

et andet belsb.
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